
ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

09 серпня 2016 року №39 

Про реєстрацію колективного 
договору та додатків до колдоговору 
Нечаївської ЗОШІ-ІІ ступенів 

Відповідно до пункту 9 «б» статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про реєстрацію колективних 
договорів і угод», Постанови КМУ від 05.04. 1994 р. №225 «Про порядок 
повідомної реєстрації галузевих і регіональних угод, колективних договорів» 
зі змінами і доповненнями, виконком сільської ради, 
ВИРІШИВ: 

1. Зареєструвати колективний договір та додатки до колективного 
договору Нечаївської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Черкаської 
районної ради Черкаської області на 2016-2018 рр. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконкому 
сільської ради Скічко Л.Г. 

Голова виконавчого комітету Т.І. Горбенко 



ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

09 серпня 2016 року № 40 

Про відзначення 25-ї річниці 
Незалежності України 

* 

Відповідно до ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та нагоди відзначення 25-ї річниці Незалежності України 
виконком сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Провести урочисті заходи з нагоди святкування 25-ї річниці Незалежності 
України 20 серпня 2016 року в Будинку культури с. Вергуни. 

2. Нагородити грамотами сільської ради, з нагоди 25-ї річниці Незалежності 
України, жителів с. Вергуни та с. Нечаївка згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена виконкому 
Манько О.П. 

Сільський голова, 
голова виконавчого комітету Т.І.Горбенко 



Додаток 
до рішення сільської ради 
від 09.08.2016 №40 

СПИСОК 
осіб для нагородження грамотою сільської 

ради з нагоди святкування 25-ї річниці 
Незалежності України 

1. Космина Віктор Миколайович 
2. Джоболда Тетяна Іванівна 
3. Лебедь Євгеній Віталійович 
4. Овчаренко Вадим Володимирович 
5. Шаповал Людмила Олександрівна 
6. Моргун Катерина Яківна 
7. Сіренко Зінаїда Миколаївна 
8. Мосур Оксана Миколаївна 
9. Безмощук Петро Йосипович 
10.Булава Валентина Микитівна 
11 .Манько ОленаПетрівна 
12.Похил Микола Олексійович 
13.Ємельянова Наталія Серверівна 
14.Величко Олег Йосипович 

Секретар виконкому '' ' Л.Г. Скічко 



ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

09 серпня 2016 року №41 

Про закріплення території 
обслуговування освітніми 
закладами 

Відповідно статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет сільської ради, 
ВИРІШИВ: 

1. Закріпити за освітніми закладами, що функціонують в адміністративних 
межах Вергунівської сільської ради території обслуговування: 
за Вергунівською ЗОШІ-ІІІ ступенів територію с. Вергуни; 
за Нечаївською ЗОШ І-ІІ степенів територію с. Нечаївки. 

2. Рекомендувати дирекціям загальноосвітніх шкіл вести постійний 
контроль за обліком дітей шкільного віку згідно закріплених територій. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконкому 
Скічко Л.Г. 

Голова виконавчого комітету Т.І. Горбенко 


